
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2846936

Pronájem bytu 3+kk, 94 m2, OV, Lovosice (okres Litoměřice), ul. 8.května

Pronájem bytu 3+kk, 94 m2, OV, Lovosice
(okres Litoměřice), ul. 8.května
ČÍSLO ZAKÁZKY: 634855 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Lovosice (okres Litoměřice), 8.května

Pronájem bytu 3+kk, 94 m2, OV, Lovosice (okres Litoměřice), ul.
8.května

poplatky:+ 250,-voda/os., + zálohy na elektřinu a plyn, které budou
na nájemníka, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje možný pronájem bytu
3+kk o výměře 94 m, v centru města v ul. 8. května v Lovosicích.
Možnost přepažení obývacího pokoje, který má výměru 38 m a byt
změnit na 4+kk. Je po rekonstrukci a nachází se ve 2.patře (3.NP).
Je zde nová kuchyňská linka, sklokeramická varná deska, elektrická
trouba, digestoř a lednice. K dispozici 2 toalety. Jedna je samostatně
a druhá v koupelně, kde je vana, sprchový kout, umývadlo a místo
pro pračku. Nájem je 13.000,- + zálohy na vodu 250,- /os, elektřinu a
plyn, které bude mít nájemník sám na sebe. Kauce včetně Provize
RK je 36.000,- Kč. Topení je na kondenzační kotel, ohřev vody
bojlerem. Majitel preferuje dlouhodobý pronájem. Byt nemá k
dispozici sklep. V případě zájmu o prohlídku, kontaktujte makléřku
nemovitosti. Ev. číslo: 634241. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 13 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha (m2) 94

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2846936

Pronájem bytu 3+kk, 94 m2, OV, Lovosice (okres Litoměřice), ul. 8.května

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 94

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Zlatica Kožáková
Mobil: 777 559 677
z.kozakova@dumrealit.cz

2 / 2


